

# Kotiseuturakkaus toi kultaa rintaan

**Paula van der Pals ja Risto Piekka saivat Suomen Kotiseutuyhdistyksen ansiomerkit**



**Marja Puisto**  
lu.toimitus@media.fi

**LOHJA** | Lohjan Kotiseutututkimuksen Ystävät ry:n puheenjohtaja **Paula van der Pals** taputti tyytyväisenä **Risto Piekalle**, jolle myönnettiin yhdistyksen syyskokouksessa Suomen Kotiseutuyhdistyksen kultainen ansiomerkki. Hämmästys nousi van der Palsin kasvoille, kun hänen rintaansa kiinnitettiin hetken päästä samanlainen merkki.

– Ennen liittymistäsi yhdistyksen talous oli pohjamudissa. Me hallituksessa näimme, millaisella asenteella neuvottelit seurakunnan ja kaupungin kanssa yhdistyksen pelastamiseksi. Lohjalainen kotiseutuyhdistys tunnetaan sinun ansiostasi Lohjan ulkopuolellakin, kiitteli Lohjan Kotiseutututkimuksen Ystävien hallituksen jäsen **Jaakko Puomila**.

– Tartuit rohkeasti ruoriin ja luotsasit meitä myrskyssä, totesi sihteeri **Esa Koskinen**.

**Kiitosta** sateli myös Piekalle, joka toimii puheenjohtajana Sammattiseura ry:ssä ja Paik-



**Esa Koskinen** onnittelemassa **Risto Piekkaa** (vas.), joka kertoi kiitospuheessaan miten **Topelius** toi Lönnotille vuonna 1870 lahjaksi pienen lipun, jossa oli valkoisella pohjalla sininen risti. Onnitteilijoina myös **Tuula Salo** ja toinen palkittu **Paula van der Pals** (oik.).

karin torpan tuki ry:ssä, jonka hän myös perusti. Lisäksi hän on toiminut Suomen Kotiseututuliiton valtuuston jäsenenä.

Piekka sai kultaa rintaan Suomen Kotiseutuyhdistyksen edustajalta **Tuula Salolta**. – Sinä olit meidän faceliftimme, kun tulit mukaan liiton valtuustoon.

Salo kiitteli Piekan mukanaan tuomaa käytäntömallia. Piekka pani alulle kokoon-

tumiset, joissa Uudenmaan kotiseutuyhdistykset puivat huoliaan ja jakavat hyviksi kokemiaan käytäntöjä. Kyllään lähdetään aina eri paikkakunnille.

– Kun edustin ”vaalipiiriä” valtuustossa, halusin tietää, mitä eri järjestöt ajattelevat, ”piiriedustaja” luonnehti aloittamaansa käytäntöä.

**Piekka** kertoi olevansa otettu

saamastaan tunnustuksesta. – Kotiseututyö kokoaa ihmisiä, eheyttää suomalaisia ja yhteiskuntaa. Jos ihminen ei tunne juuriaan, hänen on vaikea asennoitua yhteiskuntaan, Piekka pohti.

Piekka iloitsee kotiseutunsa hyväksi tekemässään työssä siitä, että Miinan mökki on saatu hyvään kuntoon. Miinaa eivät myrskytkään mura. Toinen ilon aihe on, että

Paikkarin torppa saatiin kansallisomaisuudeksi eli yhdeksi Suomen 19 museosta, joista valtio ei luovu.

Paula van der Palsin sydäntä lämmittäisi se, että Lohjan historian kolmas osa valmistuisi 32 vuoden viiveen jälkeen.

– Jos vain rahoitus saadaan järjestymään, puheenjohtaja toivoo.

Yhdistyksen rankkojen vuo-

## Lohjan Kotiseutututkimuksen Ystävät

- ▶ Perustettu 24.3.1894. Suomen vanhin kotiseutuyhdistys. Perustajana Robert Boldt.
- ▶ Lohja on maamme parhaiten tutkittuja paikkakuntia paljolti Lohjan kotiseutututkimuksen ystävien ansiosta.
- ▶ Jäseniä noin 550.
- ▶ Tekee mm. kansanperinnettä tunnetuksi. Julkaisee kaksi kertaa vuodessa jäsenlehteä Kirkhakkista. Pitää murrekerhoa.
- ▶ Paula van der Pals on toiminut puheenjohtajana vuodesta 2003, ollut hallituksessa vuodesta 1994. Hallitukseen kuuluvat Eero Ahtela, Timo Eränkö, Esa Koskinen, Erkki Kytöhonka, Jaakko Puomila ja Kaisa Rinne.

## Oikaisu

► Länsi-Uusimaan perjantain 1.12. numerossa mainittiin sivulla 5, että lukion mäellä on muistokivi lohjalaisten talvisotaan lähdön muistoksi. Muistokivi ei kuitenkaan ole lukion mäellä vaan Rautatienkadun varressa lähellä Asemakadun risteystä.

Länsi-Uusimaassa perjan-

taina 1.12. uutisoitiin Kotiseutuyhdistyksen kultaisten ansiomerkkien myöntämisestä. Uutisesta puuttui tieto, että Sammattiseura ry oli toisena tahona hakemassa Risto Piekalle Kotiseutuyhdistyksen kultaista ansiomerkkiä. Sammattiseuraa edustaneet Reino Rannikko ja Kari Uittamo luovuttivat tilaisuudessa kukat ja Rannikko piti myös lyhyen puheen.